MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC

EDITAL Nº 05/2016

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS
Concurso Público Municipal nº 002/2016

DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 002/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RUBENS BLASZKOWSKI, Prefeito Municipal de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 002/2016.

I – O Gabarito das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste Edital.
II – Fica estabelecido o prazo de 20 a 22 de dezembro de 2016, para interposição de Recurso contra o Gabarito das Provas Escritas. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Comissão Examinadora, mediante requerimento encaminhado e protocolado, que deverá ser realizado no Serviço de Protocolo da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/SC., utilizando o formulário do Anexo III do Edital de Abertura.
III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.campoalegre.sc.gov.br ou pelo telefone de Plantão no Serviço de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/SC, celular número 047 – 99942-5956, no horário comercial das 08h00min as 12h00min e das 13h00min as 17h00min em caráter meramente informativo.

Campo Alegre/SC., 19 de dezembro de 2016.
RUBENS BLASZKOWSKI,

Prefeito Municipal
ANEXO I

EDITAL Nº 05/2016

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS
Concurso Público Municipal nº 002/2016
GABARITO
	Cargo:
	PROFESSOR I ( Educação Infantil e Anos Iniciais)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	E
	B
	D
	C
	B
	D
	B
	C
	nula
	C
	D
	B
	E
	A
	C
	E
	A
	E
	nula

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	C
	B
	C
	B
	E
	B
	E
	C
	nula
	B

	Cargo:
	PROFESSOR X (Ensino Religioso)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	E
	B
	D
	C
	B
	D
	B
	C
	nula
	C
	D
	B
	E
	A
	C
	E
	A
	E
	nula

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	C
	B
	C
	B
	E
	A
	A
	A
	B
	C

2